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大型容器

農作物、水産物の水洗い作業に
その他、製品の洗浄に

背が低く、幅が広い丸型

より優れた剛性・耐衝撃性をもつ発泡三重層構造

飼葉おけ 型 飼葉おけ型 飼葉おけ型

型容器

飼葉おけ

65ℓ

2000ℓ

〜発泡三重層

二層

外側：オレンジ

内側：白

飼葉おけ 1型

飼葉おけ 2型

飼育おけ 3型

飼葉おけ S5型

65

65

65

65

555

530

490

520

255

330

315

345

4.3

4.3

4.3

4.3

ブラウン

グリーン

7.0

5.0

9.0

8.0

発泡三重層

530

480

435

465

製品寸法は±1.5%程度誤差が生じることがあります。　（単位：mm）

ML-2000

ML-500

ML-350

ML-190

ML-90

2,000

500

350

190

90

60.0

15.0

11.0

7.0

3.2

150Ｌ

100Ｌ

50Ｌ

7.8

6.0

6.0

4.5

3.5

1,255

550

460

350

340

1,420

1,050

980

840

540

1,520

1,160

1,060

920

680

製品寸法は±1.5%程度誤差が生じることがあります。　（単位：mm）

上部外径 下部外径 目盛刻み容量 色高さ 備考肉厚品番 容量ℓ 重量（±）㎏

上部外径 下部外径 色高さ 備考肉厚品番 容量ℓ 重量（±）㎏

ローリータンク

大型容器

ポリタル

活魚タンク

保安機材

特殊製品

飼葉おけ型


